



تاریخ: ۱۴۰۲/۱۲/۱۴

شماره: ۶-۹-۱۴۰۲

پیوست: دارد

تاریخ

معاون محترم آموزش، تحقیقات، دانشجویی و فرهنگی
جناب آقای دکتر همت

با سلام

احتراماً صورتجلسه مورخ **چهاردهم** اسفند ماه ۱۴۰۲ گروه آموزشی مهندسی بهداشت محیط برگزار گردید و موارد جهت استحضار و دستور مقتضی حضور حضرتعالی ارسال می گردد:

مسئول جلسه: دکتر حسینزاده				
دبیر جلسه: دکتر حسین زاده				
کارشناس گروه: خانم فرامرزى				
زمان برگزاری جلسه: چهارشنبه دوم اسفند ماه ۱۴۰۲				
محل برگزاری جلسه: سالن جلسات پردیس		دستور کار جلسه: جلسه شورای گروه پس از هماهنگی با اعضای هیات علمی گروه در تاریخ چهاردهم اسفند ساعت ۱۳:۳۰-۱۵ در سالن جلسات با دستور جلسه زیر برگزار شد که مصوبات آن در فرم پیوست ارائه شده است. - اصلاح محتویات کارآموزی در عرصه - بررسی پیشنهادات ارائه شده توسط اعضای گروه و انتخاب پیشنهاد افضل پس از رای گیری		
اعضاء مدعو:				
اعضاء غایب: خانم فرامرزى - دکتر مهدوی				
اعضاء اصلی:				
سرکار خانم فرامرزى	جناب آقای دکتر نعمتی	جناب آقای دکتر حسینزاده	جناب آقای دکتر آذریپرا	جناب آقای دکتر مهدوی

دکتر ادريس حسين زاده
مسئول برنامه ریزی آموزشی گروه

نام جلسه: صورتجلسه ۶-۹-۱۴۰۲ گروه مهندسی بهداشت محیط

ردیف	موضوع و مصوبه شورا	مسئول پیگیری	آخرین مهلت	توضیحات
۱	<p>پس از تهیه پیش نویس جلسه قبل (دوم اسفند ماه) و ارائه آن به صورت مکتوب به اعضای محترم گروه، کارشناس (خانم فرامرز) و توضیح آن برای دانشجویان، موارد زیر پیشنهاد شده است؛ از ذکر نام مخالف یا موافق صرف نظر شده است و صرفاً نظرات ارائه شده ارائه می‌گردد:</p> <p>(۱) با روند پیشنهادی موافق هستم و این پیشنهاد یا نقد برای روند پیشنهاد شده عبارتست از: کارگاهها بر اساس روال قبلی بین همه اعضای گروه و یا مدرس خارج از گروه و دانشکده تقسیم شود و طبق روال قبل برگزار گردد ولی یکی از اعضای گروه به عنوان مسئول دوره کارآموزی بر برگزاری و ... نظارت داشته باشد. کارگاههایی هم که خود مسئول دوره به عنوان مدرس ایفای نقش می‌کند به تناسب واحد مشخص شده در کوریکولوم از تعداد واحد موظفی کسر شود.</p> <p>(۲) با روند پیشنهادی موافق هستم و این پیشنهاد یا نقد برای روند پیشنهاد شده عبارتست از: کارآموزی به صورت یکسان بین همه اعضای هیات علمی گروه تقسیم شود و اگر برای دوره کارآموزی یکی از اعضا به عنوان مسئول دوره انتخاب شد یک واحد از موظفی اش کسر شود.</p> <p>(۳) به طور کلی با روند پیشنهاد شده مخالف هستم و پیشنهاد این است که: یک از نفر از بیرون (کارشناس معاونت بهداشتی) به عنوان مسئول کارآموزی انتخاب شود و برگزاری بخشهای د: مهارت افزائی در عرصه که معادل سه واحد است به او واگذار گردد. سایر بخشها مانند الف: کارگاههای مهارت افزائی آموزشی مطابق روند قبلی برگزار شود. با تقسیم واحدهای بخش های ب: کارآموزی در عرصه و ج: کار در آزمایشگاه با هدف افزایش مهارتهای حرفه ای و رفع کمبودها بین اعضای هیات علمی گروه مخالفم.</p> <p>(۴) با روند پیشنهاد شده موافق هستم و بنظرم می‌تواند بر رضایت و ارتقای بیش از پیش برگزاری این دوره بیفزاید.</p> <p>(۵) با روند پیشنهاد شده موافق هستم.</p>	اعضای گروه	۱۲ اسفند	
۲	<p>پس از ارائه همه نقطه نظرات اعضا و ارائه توضیحات لازم، تصمیم بر این شد که روند کارآموزی به صورت زیر انجام گیرد:</p> <p>(۱) مطابق با کوریکولوم ابلاغی برای رشته، دوره کارآموزی مطابق با روند قبلی، در بخشهای زیر و با همان تعاریف و شاکله برگزار شود:</p> <p>الف: کارگاههای مهارت افزائی آموزشی ب: کارآموزی در عرصه ج: کار در آزمایشگاه با هدف افزایش مهارتهای حرفه ای و رفع کمبودها د: مهارت افزائی در عرصه</p> <p>(۲) یک نفر از اعضای گروه به عنوان مسئول کارآموزی انتخاب شود. برای ورودی ۱۳۹۹ دکتر حسین زاده به عنوان مسئول دوره کارآموزی انتخاب شد.</p> <p>(۳) پس از اجرای این دوره و دریافت بازخورد، در صورت نیاز روند اجرا براساس نظر جمعی اعضای گروه می‌تواند اصلاح شود.</p>	اعضای گروه	آخر اسفند ۱۴۰۲	